
UCHWAŁA NR XXX/210/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bobowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Bobowo dokonuje się podziału Gminy Bobowo na okręgi wyborcze, ustala 
ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§ 5. Tracą moc:

1. Uchwała nr XVI/136/12 Rady Gminy Bobowo z dnia 18 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Bobowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu, (Dz. Urz.Woj Pom. poz. 3035)

2. Uchwała Nr XXVII/230/14 Rady Gminy Bobowo z dnia 31 maja 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
podziału Gminy Bobowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu  (Dz. Urz.Woj Pom. poz. 1786).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 05B19CC6-A0CF-446D-AF11-AF5C1669A590. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Bobowo

z dnia 15 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY BOBOWO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 
ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

1. Liczba mieszkańców Gminy Bobowo według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 3124

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 208,27

 Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba 
mieszkańców 

w okręgu1

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

wyborczym

1 Część sołectwa Bobowo obejmująca ul. ks. Józefa 
Kuchenbeckera i       ul. Gdańska numery  od  1 do 49 210 1

2 Część sołectwa Bobowo obejmująca ul. Gdańska  
numery od nr 50 do  końca 207 1

3 Część sołectwa Bobowo obejmująca ulice: Leśna, 
Słoneczna, Wschodnia 180 1

4
Część sołectwa Bobowo obejmująca ulice: Piaskowa, 
Zachodnia, Kolejowa, Polna, Kwiatowa, 195 1

5
Część sołectwa Bobowo obejmująca ulice: 
Gimnazjalna, Ogrodowa, Południowa, Krzywa, 
Spokojna, Spacerowa, Skośna

267 1

6 Część sołectwa Bobowo obejmująca ulice: Rzeczna 
numery od 1 do 38, Kościelna 178 1

7 Część sołectwa Bobowo obejmująca ulice: Zielona, 
Łąkowa, Jeziorna, Rzeczną numery od 39 do końca 198 1

8 Sołectwo Grabowiec 200 1
9 Sołectwo Smoląg, 105 1

10 Część sołectwa Jabłówko obejmująca numery od 1 do 
31 187 1

11 Część sołectwa Jabłówko obejmująca numery od 31A 
do końca 195 1

12 Część sołectwa Grabowo obejmująca numery od 1 do 
47 245 1

13 Część sołectwa Grabowo obejmująca numery od 48 do 
końca 255 1

14 Część sołectwa Wysoka obejmująca numery od 1 do 
51 257 1

 15 Część sołectwa Wysoka obejmująca numery od 52 do 
końca 245 1

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 
na okręgi wyborcze (art.12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych)

Id: 05B19CC6-A0CF-446D-AF11-AF5C1669A590. Podpisany Strona 1




